conservação e manutenção de todos os equipamentos adquiridos. 

É celebrado e mutuamente aceite o presente PROTOCOLO DE EXECUÇÃO, que se rege pelas 

seguintes cláusulas: 

Cláusula V! 

Objeto 

O presente Protocolo de Execução tem por objetivo fixar os termos específicos da transferência 

da verba de € 9.899,40 (nove mil, oitocentos e noventa e nove euros, e quarente cêntimos), 

destinada à implementação/execução de um dos projetos vencedores do Orçamento 

Participativo 2024, concretamente a proposta ID 192 - "Renovação de casotas do abrigo da 

ALAAR". 

Cláusula 2.ª 

Termos de Execução do Projeto Vencedor